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REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES - SHTIME N;%?j}
Nr.01-060/01-23082/20 dat:16.11.2020 2

Npi - 01/255 daté: 16.11.2020

Bazuar né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L.-040; Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t&
Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/636 té datés 03.09.2008; Nenit 5 t¢ Udhézimit Administrativ t& MAPL-
s€ pér mbajtien e mbledhjeve té¢ Kuvendit t&¢ Komunés Nr.02/2015; Si dhe né bazé t& nenit 3.3 &
Rregullores (& Punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 t& datés 31.05.2019,
Kryesuesja e Kuvendit vendosi té béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -IX- Tii RREGULLT TE KUVENDIT Tii KOMUNES SE SHTIMES

E cila do t&¢ mbahet ON-LINE (nga distanca) mé: 24.11.2020 (e marté ) Néora: 10.°°h

o N

REND DITE

Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja € mbajtur mé 29.10.2020,
Pyetje-Pergjigje,

Shqyrtimi i Raportit Financiar, Janar-Shtator 2020,

Draft-Rregullore Komunale pér Tatimin n& Proné pér vitin 2021, pas diskutimit publik,
Rishqyrtimi i katér Vendimeve t& Kuvendit Npi-01/209; Npi-01/210; Npi-01/211; Npi-01/217,
sipas kérkesés sé MAPL-sé,

Propozim-Vendim pér shpalljen me Interes Publik té¢ Ngastrave Kadastrale, Nr.313/3, 313/4,
313/5 dhe 313/6, Z.K — Davidovc, evidentuar proné e Sali Beqaj — Petrové,
Propozim-Vendim paraprak pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pronén Komunale, Nr.230/0
dhe Nr.251/0, Z.K-Dugg,

Propozim-Vendim paraprak pér dhénien n& shfrytézim afatshkurté pronén Komunale,
Nr.2270/4, Z.K-Shtime,

Propozim-Vendim paraprak pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pronén Komunale, Nr.333/3

dhe 333/4, Z.K-Davidove,

- Formimi i Komisionit pér ndryshimin e Rregullores t& Punés s& Kuvendit dhe hartimin e Planit

Kryesuese e Kuvendit
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